
Uchwała Nr 579/179/05 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 12

kwietnia 2005 r.

Data opublikowania: 12.04.2005 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2005-04-12

Numer uchwały 579/179/05

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie gospodarstw pomocniczych przy Wojewódzkim Zarządzie

Melioracji i Urządzeń Wodnych w Warszawie.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.

1590 ze zm.1)), art. 20 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. z2003 r. Nr 15, poz. 148 ze

zm.2)) oraz § 45 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 29 grudnia 2000 r. w sprawie szczegółowych zasad gospodarki

finansowej jednostek budżetowych, zakładów budżetowych, gospodarstw pomocniczych jednostek budżetowych oraz

szczegółowych zasad i terminów rocznych rozliczeń i wpłat do budżetu przez zakłady budżetowe i gospodarstwa pomocnicze

jednostek budżetowych (Dz. U. Nr 122, poz. 1333) uchwala się, co następuje:

§ 1.

1. Wyraża się zgodę na likwidację Gospodarstwa Pomocniczego przy Wojewódzkim Zarządzie Melioracji i Urządzeń Wodnych

w Warszawie.

2. Wyraża się zgodę na utworzenie przez Dyrektora Wojewódzkiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych w Warszawie

sześciu gospodarstw pomocniczych:

1) Gospodarstwo Pomocnicze „Budowa Wodociągu Północnego – II etap”;

2) Gospodarstwo Pomocnicze w Radomiu;

3) Gospodarstwo Pomocnicze w Sokołowie Podlaskim;

4) Gospodarstwo Pomocnicze w Warszawie;

5) Gospodarstwo Pomocnicze w Ostrołęce;

6) Gospodarstwo Pomocnicze w Płocku.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa i Modernizacji Terenów Wiejskich Urzędu

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

z up. Marszałka Województwa Bogusław Kowalski Wicemarszałek

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


